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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,

 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ "
Томск, 20 - 22 февраля, 2019

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине 2005 и старше
20.02.2019 - 12:17 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 36.50  /  Норматив II разряд 9 +: 33.00  /  Норматив I разряд 9 +: 28.70  /  Норматив КМС 10 +: 26.90  /
Норматив МС 12 +: 25.40
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2005 и старше

1. ШКУРИН, Кирилл 2001 УСЦ ВВС +0,65 27.89 I 637
2. ГОЙНИК, Александр 2002 КМС СДЮСШОР "Янтарь" +0,65 28.00 I 629
3. ЧЕРТКОВ, Леонид 1997 ТГПУ +0,60 28.14 I 620
4. КОПЫЛОВ, Андрей 2002 УСЦ ВВС +0,69 28.59 I 591
5. ПАНАРИН, Владислав 1999 КМС ТПУ +0,65 29.23 II 553
6. МОСКВИН, Иван 1997 КМС ТПУ +0,69 29.28 II 550
7. ЯКУХИН, Никита 2000 ТГУ +0,66 29.65 II 530
8. ЛЕНЬКОВ, Михаил 2004 1 СДЮСШОР "Янтарь" +0,70 30.26 II 498
9. КАЙЛЕР, Илья 2003 УСЦ ВВС +0,58 30.36 II 494

10. СТАТЕЙКИН, Даниил 2003 1 Нефтяник +0,74 30.59 II 482
11. МЕРКУЛОВ, Иван 2001 УСЦ ВВС +0,67 31.95 II 423
12. ВОЛКОВ, Евгений 1997 ТГПУ +0,79 32.04 II 420
13. НИЗАНУТДИНОВ, Владимир 2003 II Томская Область СШОР +0,64 32.17 II 415
14. САЯДЯН, Артем 2000 2 ТПУ +0,80 32.32 II 409
15. КАПКАНОВ, Руслан 2002 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,62 32.36 II 407
16. ЖУМАГУЛОВ, Карим 2003 I Томская Область СШОР +0,77 32.63 II 397
17. НЕМЕЦ, Артём 2004 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,55 33.27 III 375
18. ЗАХАРОВ, Денис 2005 III Томская Область СШОР +0,60 33.73 III 360
19. АРТЮХОВСКИЙ, Андрей 2004 III УСЦ ВВС +0,47 34.62 III 333
20. БАТУРКО, Егор 2004 3 ДЮСШ "Кедр" +0,96 34.88 III 325
21. МАКАРОВ, Данил 2005 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,71 36.81 277
22. ЛАРЧЕНКО, Владимир 2004 УСЦ ВВС +0,74 37.08 271
23. СУБОЧ, Сергей 2004 3 ДЮСШ "Кедр" +0,67 37.32 265
24. КРАСНОВ, Константин 2003 Асино +0,79 37.77 256
25. ВАРЛАМОМ, Степан 2003 Асино +0,62 45.23 149
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,

 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ "
Томск, 20 - 22 февраля, 2019

Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине

Год рождения 2003 - 2004

1. ЛЕНЬКОВ, Михаил 2004 1 СДЮСШОР "Янтарь" +0,70 30.26 II 498
2. КАЙЛЕР, Илья 2003 УСЦ ВВС +0,58 30.36 II 494
3. СТАТЕЙКИН, Даниил 2003 1 Нефтяник +0,74 30.59 II 482
4. НИЗАНУТДИНОВ, Владимир 2003 II Томская Область СШОР +0,64 32.17 II 415
5. ЖУМАГУЛОВ, Карим 2003 I Томская Область СШОР +0,77 32.63 II 397
6. НЕМЕЦ, Артём 2004 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,55 33.27 III 375
7. АРТЮХОВСКИЙ, Андрей 2004 III УСЦ ВВС +0,47 34.62 III 333
8. БАТУРКО, Егор 2004 3 ДЮСШ "Кедр" +0,96 34.88 III 325
9. ЛАРЧЕНКО, Владимир 2004 УСЦ ВВС +0,74 37.08 271

10. СУБОЧ, Сергей 2004 3 ДЮСШ "Кедр" +0,67 37.32 265
11. КРАСНОВ, Константин 2003 Асино +0,79 37.77 256
12. ВАРЛАМОМ, Степан 2003 Асино +0,62 45.23 149


